
ZARZĄDZENIE Nr 0151/45/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 15 lipca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 45.492,00 zł 

• zmniejszając:
dział 630 Turystyka o kwotę 5.600,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 5.600,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 850,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 850,00
- wydatki bieżące

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 37.973,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 14.023,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 14.023,00 zł

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 7.030,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 7.030,00 zł

rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 16.160,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 16.160,00 zł

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół o kwotę 760,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 760,00 zł

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.069,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.069,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 1.069,00 zł

• zwiększając:                         

dział 630 Turystyka o kwotę 5.600,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 5.600,00

- wydatki bieżące
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 850,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 850,00
- wydatki bieżące

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 37.973,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 19.566,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 207,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 9.720,00

wydatki bieżące
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 7.755,00

- wydatki bieżące



rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej 
szkół

o kwotę 725,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.069,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.069,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Dokonać  przeniesienia  planu  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r  w  globalnej  kwocie 
45.492,00zł 

•    zmniejszając:

dział 630 Turystyka o kwotę 5.600,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 5.600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.600,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 850,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 850,00
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 850,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 37.973,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 14.023,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 14.023,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 7.030,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.030,00
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 16.160,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 16.160,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół o kwotę 760,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 760,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.069,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.069,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.069,00

     

• zwiększając:
dział 630 Turystyka o kwotę 5.600,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 5.600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.600,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 850,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 850,00
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
o kwotę 850,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 37.973,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 19.566,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.200,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 18.366,00

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 207,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 207,00

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 9.720,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.600,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.120,00

rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 7.755,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.755,00

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół o kwotę 725,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 725,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.069,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.069,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.069,00



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/ 45 /08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 15 lipca 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Dyrektora GZOKSiT Nr 3015/08/08 z dnia 10.07.2008r. w sprawie dokonania zmian w planach 
finansowych na rok 2008

2. Wnioski  kierowników  poszczególnych  referatów  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków 
dotyczące bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	- wydatki bieżące
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 14.023,00 zł
	Przedszkola
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 7.030,00 zł
	Gimnazja
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 16.160,00 zł
	Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 760,00 zł
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1.069,00 zł
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	- wydatki bieżące
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	- wydatki bieżące
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	- wydatki bieżące
	Przedszkola
	wydatki bieżące
	Gimnazja
	- wydatki bieżące
	Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół
	- wydatki bieżące
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	- wydatki bieżące
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	Zakup usług pozostałych
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Różne opłaty i składki
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Przedszkola
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Gimnazja
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Podróże służbowe krajowe
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Przedszkola
	Podróże służbowe krajowe
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Gimnazja
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

